
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N216»

пгикхз
г. Сергиев Посад

NQ51/3от 03.09.2019г.

Об утверждении плана мероприятий
по устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг

в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.04.2018 NQ
457 «Об утверждении формы обязательного публичного отчета высшего должностного лица
субъекта Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа
государственной власти субъекта Российской Федерации) о результатах независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания, представляемого в законодательный (представительный) орган
государственной власти субъекта Российской Федерации, и формы плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
условий оказания услуг (Приложение 1).
2. Разместить план мероприятий на официальном сайте МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа N2 16».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Кабанова

С приказом ознакомлены:






	Page 1
	Titles
	пгикхз 
	от 03.09.2019г. 
	NQ 51/3 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9



		2021-02-11T12:16:21+0300
	Кабанова Е.В.




